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ЙИЛЛИК ҲИСОБОТИ
 
Ассалому алейкум ҳурматли акциядорлар,
Бугун, “БУХОРОГИПС” АЖ ҚКнинг молиявий-хўжалик фаолиятини сарҳисоб қилиб, шуни таъкидлаш жоизки, корхона Ўзбекистоннинг қурилиш моллари ишлаб чиқарувчилари бозорида ўз ўрнини тобора мустаҳкамлаб бормоқда. 
Жамиятнинг МҲХСга мувофиқ тайёрланган 2019 йил учун молиявий ҳисоботи САП тизимида олинган. Шу билан бир қаторда, хўжалик операциялари Ўзбекистон Республикасининг қонун ҳужжатлари талабларига мувофиқ амалга оширилган ва акс эттирилган. 
Ҳисобот даврида янги технологик ускуналар сотиб олинган ва ишга туширилган, умумий кирим қиймати 12 645,6 млн.сўмни ташкил қилди. 27,7 млн.сўм миқдорида асосий воситалар чиқарилди (эскирган ва б. элементлар ҳисобдан чиқарилди).
2019 й.31.12. ҳолатига капитал қўйилмаларнинг умумий қиймати 1 493 750 минг сўмни ташкил қилди.
2019 йил учун маҳсулотни сотишдан тушган соф тушум 84,4 млрд. сўмни ташкил қилди, бизнес-режа бўйича 71,9 млрд. сўм белгиланган эди, яъни, бизнес-режа кўрсаткичи 117 %га бажарилди.
2019 йил учун тушумнинг ошишининг асосий сабаби бўлиб қуруқ қурилиш аралашмалари нархларининг ошиши ҳамда муайян турдаги маҳсулотлар сотувининг ҳажмининг ошиши хизмат қилди. Умумий сотувларнинг 83 % “Rotband 25 kg” га тўғри келади, яъни, унинг сотувининг ҳажми ўтган йилга нисбатан натурал ифодада +22% га ошди.
Бизнес-режа бўйича бошқа фойда режалаштирилмаган эди, лекин амалда асосий фаолиятдан бошқа фойда 6,3 млрд. сўмни ташкил қилди.
Бизнес-режа бўйича товар маҳсулотини ишлаб чиқариш учун харажатлар 43,0 млрд. сўм белгиланган эди, амалда эса 59,2 млрд. сўмни ташкил қилди, яъни, маҳсулот ишлаб чиқариш ошганлиги туфайли, бизнес-режада белгиланганга нисбатан амалдаги харажатлар ҳам 15,3 млрд. сўмга ошди. 
Умумий харажатлардан молиявий харажатлар 0,7 млрд. сўмни ташкил қилади, улардан фоизлар кўринишидаги харажатлар 129,2 млн. сўмни ташкил қилди, режалаштирилган кўрсаткич эса – 115,0 млн. сўм.
Бизнес-режа бўйича солиққа тортишдан олдинги фойда 16 003,0 млн. сўм режалаштирилган эди, амалда эса 22 713,5 млн. сўмни ташкил қилди.
Бизнес-режа бўйича 2019 йил учун соф фойда 14,8 млрд. сўм белгиланган эди, амалда эса Жамият 2019 молиявий йилни 20,6 млрд. сўм фойда билан якунлади.

“БУХОРОГИПС” АЖ ҚКнинг 2019 йил якунлари бўйича 
техник – иқтисодий кўрсаткичлари
	№
	Кўрчаткичлар
	Ўлчов бирлиги
	Режа 
	Амалда 
	Натижа, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Маҳсулот (товар, иш ва хизмат) ларни сотишдан соф тушум 
	млн. сўм
	71 896,98
	84420,10
	117,5

	2
	Маҳсулот сотуви ҳажми
	млн. сўм
	  69 092,26   
	83 744,88
	121,2

	3
	Маҳсулотни ишлаб чиқариш ҳажми
	 
	 
	 
	 

	
	амалдаги нархларда
	млн. сўм
	       71 897,05   
	79 739,25
	110,9

	
	қиёсланадиган нархларда 
	млн. сўм
	       71 897,05   
	61 468,07
	85,5

	4
	Маҳсулотни ишлаб чиқариш, натурал ифодада:
	 
	 
	 
	 

	
	Гипсли боғловчи
	минг тонна
	0,00
	107,11
	100,0

	
	Майдаланган гипсли тош 
	минг тонна
	382,57
	484,60
	126,7

	
	Қуруқ қурилиш аралашмалари
	минг тонна
	96,25
	111,86
	116,2

	5
	Маҳсулот сотуви: 
	 
	 
	 
	 

	
	Гипсли боғловчи
	минг тонна
	0,00
	0,00
	100,0

	
	Майдаланган гипсли тош 
	минг тонна
	290,00
	353,67
	122,0

	
	Қуруқ қурилиш аралашмалари
	минг тонна
	95,00
	111,75
	117,6

	6
	Экспорт ҳажми
	минг $
	0,00
	35,10
	100,0

	7
	Тайёр маҳсулот қолдиғи
	млн. сўм
	124,92
	1 663,50
	1331,7

	8
	Ходимлар сони, рўйхат бўйича ўртача 
	киши
	102
	99
	97,1

	9
	Ишлаб чиқариш унумдорлиги
	млн. сўм
	704,87
	805,45
	114,3

	10
	Фойда 
	млн. сўм
	14 802,99
	20 547,87
	138,8



Жамиятнинг молиявий-хўжалик ҳолатини мустаҳкамлаш ва рентабелли ишини таъминлаш учун муайян ишлар амалга оширилди. Ушбу мақсадда Жамиятнинг ижро этувчи органи томонидан қатор натижавий қарорлар қабул қилинди ва қатор аҳамиятга эга бўлган чора-тадбирлар ишлаб чиқилди.
Бугунги кунда Жамият барқарор ва турғун ишламоқда. 2020 йилга режа – Жамиятнинг ривожланиш дастурини амалга оширишни: ишлаб чиқариш харажатларини камайтиришни, маҳсулот сифатини ошириш ва янги турларини ўзлаштиришни, хавфсиз меҳнат шароитларини таъминлашни ҳамда Ўзбекистон Республикасининг қонун ҳужжатларида назарда тутилган талабларга риоя этишни, мавжуд ишлаб чиқариш қувватларини қўллаб-қувватлашни, ишлаб чиқариш инфратузилмасини ривожлантиршни ва асосий ускунанинг турғун ишини давом эттириш бўлмоқда.
Шуни таъкидлаб этмоқчиманки, барча амалга ошириладиган чора-тадбирлар қурилиш материаллари ишлаб чиқарувчилари бозорида рақобатнинг тобора кучайиши шароитларида Жамиятнинг ўрнини мустаҳкамлаш, унинг ривожланиш стратегиясини амалга ошириш ҳамда сотиш бозорларини кенгайтиришга қаратилган бўлади. 

Эътиборингиз учун раҳмат!
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